)) 2017/2018 Neguko Kanpainako izen-ematea

Inseripciones Campania Invierno 2017/2018; | Barkideentzat Bazkide Ez Direnentzat

| Abonades No abonadas

Urteko jarduerak + 1. hiruhilabeteko ikastaroak Iraflaren 14tk awrrera

Irailak 12 Septiembre

Actividades anuales + Primer trimestre A partir del 14 Septiembre

1. hiruhilabetea / 2* trimestre

3. hiruhilabetea / 3° trimestre

Abenduaren 13tik aurrera
Abenduak 11 Diciembre A partir del 13 Diciembre
Martxoaren 7tik aurrera

Martxoak § Marz
RN A partir del 7 Marzo

OMNDARTZA
IROLDEGIA

Bl Kirolzer

HONDARTIA KIRDLDEGTA
C/ Foru Kolea s/n
Tal. P43 &4 71 37 - Fox 243 ¢4 60 04
20280 HONDARRIBIA

HONDARRIBIED
UDALA

www.hondartzakiroldegia.com
hitps://facebook.com/hondartza.kiroldegia

Hc:r

DARTZA
IROLDEGIA

HONDARKTEIRD
LML

B



GAZTE ETA HELDUAK JOVENES Y ADULTOS (+16)

Irailaren 25etik Ekainaren 22ra

URTEKO JARDUERAK

Mantenimenduko Gimnasia

Aerobika
Yoga

Jardoera fsikog:
zaiftasune duten

Asteko Egunak

Jarduerak
Actividades

Dia Semana

AL/ AZTOR
Lixiv
AL/AZ

LIX
AS/OG
M7l

ALJAZ{OR
LIX/V

A5/ OG
M/l

AL /AL OR
LiXfiv

A5 F0G
M/l

Ordutegia
Horario

9:00 / 10:00
10:00 7 11:00

19:30 / 20:30
20:30/ 21:30

215/ 115
13:304 14:30
1930/ 20:30
20:30./21:30

9:00 / 10:30
10:30 / 1.2:00
1915/ 20:45

19:30 / 21:00

1115 /1215

HIRUHILABETEKD JARDUERAK [ ACTIVIDADES TRIMESTRALES:
= Irallak 25 Septiembre - Abenduak 20 Diclembre - - Urtarrilak 8 Enero - Martxoak 27 Marzo - 3- Apirilak 9 Abril - Ekalnak 22 Junio

Prezioa
Bazkideentzat
Precio

Abonado

42.85€

2845€

42,85€

42,85 €

71a5€

2845 €

Prezioa Ez
Bazkideentzat
Precio No
Abonadao

128,55 €

B5,65 €

128,55 €

128,55 €

214,156

B565 €

Hirkuntza
Idioma

EU /G

EU/G

EU/G

EU/G

EU/G

Agunghnva

Igeriketa
Ryt seion pro
Tenisa

Padela

Cycling-a

Eskalada

Tono - Express

AS /DG
M/l

AL/ AZOR
LiXiv
AL/AZLIX
AS/OG-M/)
AS/OG
M/l

AL/AZ
LixX

AS [ DG
M/l

AL/ AZ
LI

AS/OG=-M/)
ALJAZ-LIX

AL/AZ/OR«LIXIV
AL/AZ-L/X

AS/OG
Ml

05.¥
AS/OG-M /)
AL/AZsLIX
AS/OG=M /]
OR/L-V/S
ALJ DS LV

AS/OGM /)

500 7 10:00

800/ 9,00
5:00 / 10:00
20:30/21:30

Goizeko eta armatsaldeko ond.
Hor. de mafiana y tarde

9:00./ 10:00
19:30 7 20:30

19:30 / 20:30

9:00/ 10:00
T0:00 7 17:00
19:00 / 20:00
20:00 7 21:00

Golreko eta amratsaldeko ond.
Hor, de mahana y tarde
19:25 [/ 20:25
20:30/ 271:30

5:00 f 10:00
10:00 / 11:00
13:30/ 14:30
18:20 / 19:20
1925/ 20:25
20:30 /. 21:30

1820/ 1920
20:15/21:45
Goizeko eta arratsaldeko
ordutegla

Horario de mafana y tarde

45 BAS

32,15€
78,20 €

32,35€

52,25€

52,25€

114,35€

114,35 €
76,20 €

76,20 €

38,10€

114,30 €

76,20 €

69,70 €

126,00 €
188,85 €

126,00 €

126,00 €

126,00 €

285,90 €

285,90 €
190,65 €

190,65 €

95,35 €

285,70 €

190,65 €

168,00 €

EU/G

EU/G

EU/G

EU/G

EU/G

EU/G

EU/G

AS/OG-M/] 14:45 /1545
Tinkotzea 18:30/ 19:30 52,25 € 126,00 € EU/G
: ASIAZ LY 1115712215
AL/OR-LIV 10:15 11:15 52,25 € 126,00 €
Zumba-Tono AS/AZLIX 18:30 / 19:30 EU/G
05V 18:20 £ 19:20 26,15 € 63,00 €
Cardiofit ALSAZ-LiX 18:15/ 19:30 87,55 € 200,85 € /G
ALILsL/S 9:00 / 10:15 44,50 € 103,50 €
Entrenamendu Integrala 05V 15:30 / 20:30 34,85€ 84,00 € EU/G
Abdaminal Hipopresiboa AL/AZ-LJ/X Goizekn ata arratsaldeko ord.

! . AS/OG-MIJ nlflﬂr. dez mﬂ:ﬂi:ﬂ‘llﬂl 5225¢€ 126,00 € G
Total Fit ASTOG-M/] 17:30/ 18:30 69,70 € 168,00 € EU
et Nhras AZ X 10:15 /11215 26,15€ 63,00 € EU

beh ALIAZLIX 1715/ 18:15 52,256 126,00 €

RRAK NINOS (3 -16)

URTEKD JARDUERAK (Haurrak) / ACTIVIDADES ANUALES (Nifios): Irallaren 25etik Ekainaren 22 arte / 25 Septiembre - 22 Junio

Jarduerak Adina.  Asteko Egunak Ordutegia Predioa Bazkideentzat  Prezioa Bz Abonatuentzat  Hizkuntza
Actividades Edad Dias Semana Hararia Preda Abonado Precio Na Abonada |dioma

Igeriketa

155,15 € 377 8B5€
(Dlagarre Igeriketa
eshola bitartean) Arratsaldeko ordutegia
Natacidn ' ! Horario de tarde
{Pulpo a escuela

de natacddn) 760 € 188,95 €

Golzeko orduteqgia
v N 160,05 € 279,10 €

ALTAZLI% | Arratsaldeko ordutegla
AS10G-M /) Horario de tarde 228,70€ 397,90 €

HIRUHILABETENO JARDUERAK (HAURRAK) / ACTIVIDADES TRIMESTRALES (NIROS):
= Irailak 25 Septiembre - Abenduak 20 Diciembre - *- Urtarrilak 8 Enero - Martwoak 27 Marzo - *- Apirilak 9 Abril - Ekainak 22 Junio

Haurtwoen igeriketa Goizeko ordutegla

Nataddn bebés Horario mafanas 138,10 €
Igeriketa AL/AZ-LiX
(Hastapena E AS/OG-M /) 126,00 €
ola bitartean " Arratsaldeko ordutegia

[;I]ataddn i Horario de tarde

AZ-X 63,00 €
(Inido a rena) 5.V L

: AL/ AZ

Padel-a i Arvatsaldeko ordutegia 11435 € 285,95 €
Padel AS /DG Horario de tarde l

M/
Eskalada 05V 20:15 /21415
Escalada L=5 9200 / 10:00 44,05 € 7675€
Jazz-Funky-a e «X 16:15/17:15 26,15€ 63,00 €
Gazteen Cardiofit [ 17:15/ 18:15 60,90 € 152,50 €

Cardiofit juvenil




